
ZARZĄDZENIE NR  48/12

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 04 lipca 2012 roku

w sprawie: udzielenia pożyczki dla Ośrodka Kultury Gminy Wielgie.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 11 pkt. 4 

uchwały nr  XV/101/11 Rady Gminy Wielgie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie 

na rok 2012 z dn. 29.12.2011r. zarządzam, co następuje:

§ 1 Udzielić nieoprocentowanej pożyczki dla Ośrodka Kultury Gminy Wielgie w wysokości 

22.486,80 (słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt sześć złotych 80/100) z 

przeznaczeniem na sfinansowanie projektu pn. Organizacja warsztatów fotograficznych oraz 

wydanie albumu „Zakątek w sercu Gmina Wielgie” realizowanego przy udziale środków z 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.

Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Wielgie.

§ 2  Termin przekazania pożyczki oraz jej zwrotu zostaną określone w umowie pomiędzy 

Ośrodkiem Kultury a Gminą Wielgie.

§ 3  Spłata pożyczki nastąpi w roku 2012.

§ 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie: 

Ośrodek Kultury Gminy Wielgie podpisał umowę z Urzędem Marszałkowskim na przekazanie 
pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 
na zadanie pod nazwą Organizacja warsztatów fotograficznych oraz wydanie albumu „Zakątek 
w  sercu  Gmina  Wielgie”.  Środki  z  Urzędu  Marszałkowskiego  zostaną  przekazane   po 
zrealizowanym zadaniu w wysokości  70% kosztów kwalifikowanych (kwota 22.486,80zł)  w 2012 
roku.  Ośrodek Kultury nie posiada własnych środków na zapłatę zobowiązania  w związku z  tym 
Gmina  na  część  udziału  własnego  przekazuje  dotację  a  na  część  udziału  w  przyszłości  
zrefundowanego przez  Urząd Marszałkowski  pożyczkę  nieoprocentowaną.  W/w zostanie  spłacona 
przez Ośrodek Kultury niezwłocznie po otrzymaniu środków z Urzędu Marszałkowskiego.


